
rJ r--]

-llr

SVEUEILISTE U ZAGREBU
STUDENTSKI CENTAR VARAZDIN

Julija Merliia 9, 42000 Varazdin, MB 03439704
OIB: 64945507350

Erste&Steiermarkische banke HR1624020061 100618388
Raiffeisen bank HR 4224840081102355802, SWIFT: RZBHHR2X

Ur broj: 568/20'16
Broj iz plana nabave Naruditelja: E-BN-31

U VaraZdinu, 01. prosinca 2016.

POZIV NA DOSTAVU PONUDE

u postupku nabave

SREDSTVA ZA EISCENJE I DEZINFEKCIJU, DETERDZENTI

Naruditelj Studentski centar Varazdin, Julija Merli6a 9, 42 000 Varazdin, OIB: 64945507350
pokrede postupak bagatelne nabave za nabavu SREDSTVA ZA OISCENJE I

DEZINFEKCIJU, DETERDZENTI za koji sukladno dlanku '18. stavku 3. Zakona o javnoj

nabavi (,,Narodne novine" 90/1 1, 83/13, 143113, 13114) nije obvezan provesti jedan od
postupka propisan Zakonom o javnol nabavi, s obzirom da je procijenjena vrijednost
predmeta nabave manja od 200.000,00 kn bez PDV-a. Postupak ove nabave propisan je
lnternim aktom naruditelja za provedbu nabave ispod zakonskih vrijednosnih pragova od
21.7 .2014., broj odluke. 8O12O14.

Ovim putem pozivaju se zainteresirani gospodarski subjekti na dostavu ponude sukladno
slijede6im uvjetima i zahtjevima:

1. OPIS PREDMETA NABAVE

Predmet nabave: SREDSTVA ZA EISCENJE I DEZINFEKCIJU, DETERDZENTI,
sukladno Troikovniku iz priloga ovog Poziva.

. Procijenjena vrijednost nabave: 66.024,80 kn (bez PDV-a)

2. UVJETI NABAVE

VaSa ponuda treba ispunjavati sljedeie uvjete:

Naiin izvr5enja: temeljem ugovora, sukcesivno prema pojedinadnim narudzbama
naruditelja. Procjena.je naruditelja da 6e narudzbe i isporuka biti na tjednoj bazi, rok
isporuke od primitka narud2be je u nalduZem roku od 24 sati. lsporuka najkasnrle do
8,00 sati ujutro.

Kolidina predmeta nabave: odrealena je kao okvirna kolidina. Stvarna nabavljena
kolidina robe na temelju sklopljenog ugovora mo2e biti ve6a ili manja od okvirne
kolidine, ali ukupna placanja bez poreza na dodanu vrijednost na temelju sklopljenog

Stranica 1 od 6



ugovora ne smiju pretaziti procijenjenu vrljednost ove nabave koja iznosi 66 024'80
kn (bez PDV-a).

Rok trajanja ugovora: od sklapanja Ugovora do 31.12.2017.godine

Planirani podetak isporuke: 1.1 .2017.godine

Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana otvaranja ponude

Mjesto izvrsenja: roba se dostavlja na adresu naruditelja: Vara2din, J.Merli6a 9

Rok, naain i uvjeti pla6anja: Placanje je u roku od 30 dana od dana ispostavljanja

ra6una. Pla6an.je 6e se obavljati na IBAN radun ponuditelja. Predujam je isklju6en,

kao i traZen.ie sredstava osiguranja pladanja.

Cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uradunavaju se svi troskovi ipopusti
ponuditelja. Cijenu ponude potrebno je prikazati na nadin da se iska2e redom. cijena

ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, te cijena ponude sa PDV-om. Ponuditelj nudi cijene

predmeta nabave putem Troskovnika te je obvezan nuditi, odnosno ispuniti sve

stavke TroSkovnika. Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje zadane stavke

TroSkovnika. Ponudene cijene iz tro5kovnika nepromjenjive su za cijelo vrijeme

trajanja ugovora.

Kriterij odabira ponuda (uz obvezu ispunjenja svih navedenih uvjeta izahtjeva):

najni2a cijena.

Posebni uvjeti za izvr5enje predmeta nabave: Roba mora zadovoljavati sve

zahtjeve odredene EU Uredbama, zakonima ipravilnicima o kvaliteti za predmetnu

robu idrugim vaZecim propisima RH iEU. Prilikom isporuke roba mora biti propisno

pakirana i oznadena.

a) lzvod iz upisa u sudski (trgovadki), obrtni, strukovni iti drugi odgovaraju6i
registar.lzvod ne smiie biti stariji od 3 mjeseca radunajuii od dana objave

ovog Poziva na web stranicama naruditelja, a u sludaju da Poziv nije objavljen na

webstranicama Naruditelja, lzvod ne smije biti stariji od 3 mjeseca od dana slanja

ovog Poziva gospodarskim subjektima.

b) Potvrda porezne uprave o stanju duga, iz koje ie vidljivo da je ponuditel.j

ispunio obvezu pla6anja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i

zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu plaianje tih

obveza nije dopuSteno ili je odobrena odgoda pla6anja (primjerice u postupku

predstedajne nagodbe). Potvrda ne smije biti starija od 30 dana od dana

objave ovog Poziva na web stranicama naruditelja, a u sludaju da Poziv nije

oblavljen na web stranicama Naruditelja, Potvrda ne smije biti stariji od 30 dana

od dana slanja ovog Poziva gospodarskim subjektima.

Stranica 2 od 6

3. UVJETI IDOKAZI SPOSOBNOSTI


